様

1 式

20 人工

1 式

2 人工

1 式

備考

〒100-0005

小計 ¥4,120,000

消費税 ¥412,000

合計 ¥4,532,000

材料代他（別紙参照） 80,000 ¥80,000

新橋邸土間工事 30,000 ¥60,000

有楽事務所改修工事 1,580,000 ¥1,580,000

東京ビルディング５階改修工事 20,000 ¥400,000

現場名・摘要 数量 単価 金額

やえすビル改修工事 2,000,000 ¥2,000,000

E-Mail： example＠marunouchi-k.co.jp

担当： 千代田

合計金額 ¥4,532,000 （税込）

お振込先

いろは銀行 丸ノ内第１０ビル２階

あいうえお支店 TEL： 03-1234-5678

普通　1234567 FAX： 03-1234-6789

カ）マルノウチケンセツ

ご担当： 株式会社　丸ノ内建設

下記の通り、ご請求申し上げます。

東京都千代田区丸の内１－１－１

請　求　書
請求No.

請求日 2020年11月30日

豊南建設株式会社 御中